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Təlimat

Bu Təlimat Telekommunikasiya xidməti istifadəçiləri
(abunəçilər) tərəfindən E-Şikayət xidmətinə daxil
olmaq, telekommunikasiya sahəsində xidmətlər
göstərən Operator və ya Provayderlərə elektron
formada müraciət (və ya şikayət) yaratmaq,
yaradılmış müraciəti (və ya şikayəti) E-Şikayət
xidməti üzərindən Operator və ya Provayderə
göndərmək, telekommunikasiya xidməti göstərən
Operator və Provayderlər tərəfindən verilmiş
cavabların qəbul edilməsi qaydalarını ehtiva edir.



İstifadəçi E-Şikayət xidmətinin Abunəçi 

səhifəsinə http://e-complaint.icta.az

ünvanı üzərindən  “İdentifikasiya 

nömrəsi ilə” daxil ola bilər.

İSTİFADƏÇİ KABİNETİNƏ GİRİŞ
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http://e-complaint.icta.az/


YENİ MÜRACİƏTİN (ŞİKAYƏTİN) 

YARADILMASI

Yeni müraciətin (və ya şikayətin) 

yaradılması üçün “+ Yeni şikayət yarat” 

düyməsinə klik edilir.

Açılan səhifədə müvafiq sahələr doldurulur.

«Şikayət yarat» düyməsinə klik edilir.

Ekranda şikayətin göndərilməsi ilə bağlı 

məlumat əks olunur.
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İstifadəçi (abunəçi) şikayəti yaratdıqdan 24 saat ərzində öz 
şikayətini ləğv etmək imkanına malikdir.

ŞİKAYƏTİN LƏĞV EDİLMƏSİ

«Ətraflı» düyməsinə klik edilir.

«Şikayəti ləğv et» düyməsinə klik edilir.

Açılan səhifədə şikayətin ləğv edilmə səbəbi 

yazılır.

«Şikayəti ləğv et» düyməsinə klik edilərək 

müraciətin ləğv edilməsi təsdiqlənir.
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ŞİKAYƏT TƏMİN OLUNDUQDA

Cavablandırılmış şikayətin «ətraflı» 

düyməsinə klik edilir.

«Cavab məni qane edir» düyməsinə klik 

edilir.

«Cavabınızdan əminsinizmi?» seçimi 

«Bəli» olaraq cavablandırılır.
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Müraciətə baxılma nəticəsi ilə razılaşma



ŞİKAYƏT TƏMİN OLUNMADIQDA

Cavablandırılmış şikayətin «ətraflı» 

düyməsinə klik edilir.

«İKTA-ya müraciət et» düyməsinə klik edilir.

Müraciətə baxılma nəticəsindən narazı olma 

səbəbi qeyd edilir.

«Göndər» düyməsinə klik edilir.

Abunəçi (istifadəçi) tərəfindən müraciətə baxılma 

nəticəsinin İKTA-ya yönləndirilməsi
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